
UCHWAŁA NR XVII/219/2019
RADY MIASTA MARKI

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie wydatków budżetu Gminy Miasto Marki, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 
2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2019 roku, poz. 506, 1309, 1696) oraz art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 roku, poz. 869, 2245), uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się wykaz niezrealizowanych kwot wydatków budżetu Gminy Miasto Marki, które nie wygasają 
z końcem roku budżetowego 2019, ostateczne terminy dokonania każdego z tych wydatków oraz plan 
finansowy, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Marki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Marki

Paweł Pniewski

Id: EF768A59-1F8A-4BE8-9FE6-256542E7EACA. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Treść
Wydatki niewygasające z

dniem
31 grudnia 2019 roku

Termin
realizacji

w 2020 roku

RAZEM 5 266 094
 
 
 
 

WYDATKI MAJĄTKOWE 5 254 829

600     Transport i łączność 5 011 359

  60014   Drogi publiczne powiatowe 5 011 359

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 920 542
Rozbudowa drogi powiatowej w ulicy
Sosnowej i Tadeusza Kościuszki w Markach
na odcinku od drogi krajowej Nr 8 do granic
miasta Marki

3 920 542 30 czerwca

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 872 653
Budowa drogi rowerowej przy ul. Sosnowej –
ul. Kościuszki wraz z infrastrukturą
towarzyszącą w Markach

872 653 30 czerwca

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 218 164
Budowa drogi rowerowej przy ul. Sosnowej –
ul. Kościuszki wraz z infrastrukturą
towarzyszącą w Markach

218 164 30 czerwca

750     Administracja publiczna 243 470

  75023  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

243 470

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 243 470
Budowa parkingu przy Urzędzie Miasta – etap
I

243 470 30 czerwca

WYDATKI BIEŻĄCE 11 265

 
 

600     Transport i łączność 11 265

  60016   Drogi publiczne gminne 11 265

4270 Zakup usług remontowych 6 765

Przygotowanie dokumentacji w związku z
prowadzonym przez Wojewodę
Mazowieckiego postępowaniem
odwoławczym dotyczącym ul. Granicznej.

6 765 30 czerwca

4300 Zakup usług pozostałych 4 500

Aktualizacja pozwoleń wodnoprawnych 4 500 30 kwietnia

Załącznik do uchwały Nr XVII/219/2019

Rady Miasta Marki

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Id: EF768A59-1F8A-4BE8-9FE6-256542E7EACA. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały

Rady Miasta Marki nr XVII/219/2019

z dnia 30 grudnia 2019 roku

w sprawie wydatków budżetu Gminy Miasto Marki, które nie wygasają z upływem roku
budżetowego 2019

Projekt uchwały został przygotowany w oparciu o przepis art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku
o finansach publicznych, który mówi, że organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego może ustalić
wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego. Uchwała ustala ostateczne terminy
dokonania każdego z tych wydatków oraz ich plan finansowy. Środki finansowe na wydatki niewygasające
zgromadzone zostaną na wyodrębnionym subkoncie podstawowego rachunku bankowego Gminy Miasto
Marki celem realizacji poszczególnych zadań.

Id: EF768A59-1F8A-4BE8-9FE6-256542E7EACA. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-937821130

Imię: Paweł
Nazwisko: Pniewski
Instytucja: 
Miejscowość: 
Województwo: 
Kraj: PL
Data podpisu:  3 stycznia 2020 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: EF768A59-1F8A-4BE8-9FE6-256542E7EACA. Podpisany Strona 2


		2020-01-03T11:30:31+0000
	Polska
	Paweł Pniewski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




